PHOS.DE
WANDHAKEN
STABFORM
MIT BREITEM KOPF
25/9/17
2
PHOS.DE
WANDHAKEN

Maßstab 1:2
HSF2-L-R20 Länge 65 mm
HSF2-L-K45 Länge 68 mm HSF2-K-K45 Länge 48 mm
HSF2-L-WS Länge 77 mm HSF2-K-WS Länge 57 mm
HSF2-L-R40 Länge 65 mm HSF2-K-R40 Länge 45 mm
HSF2-K-R20 Länge 45 mm
HSF2-L Länge 62 mm HSF2-K Länge 42 mm
HSF2
HSF2-K HSF2-L-R20 | KB1
WANDHAKEN
STABFORM MIT BREITEM KOPF
Stabförmige Wandhaken Ø 12 mm mit breitem Kopf Ø 20 mm.
Edelstahl massiv, gebürstet, seidig-matt handgeschliffen.
HSF2-K		  Ausführung in 42 mm Länge zur Verschraubung.
HSF2-L		  Ausführung in 62 mm Länge zur Verschraubung.
HSF2-K-R20	 Ausführung in 45 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 20 mm.
HSF2-L-R20	 Ausführung in 65 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 20 mm.
HSF2-K-R40	 Ausführung in 45 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 40 mm.
HSF2-L-R40	 Ausführung in 65 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 40 mm.
HSF2-K:	  					     HSF2-L:
HSF2-K-R20: HSF2-L-R20:
HSF2-L-R40:HSF2-K-R40:
3

PHOS.DE
4WANDHAKEN
HSF2_WS
		  *Auf geeigneten Untergründen mit tesa® Power-Kit-Set, Klebeadapter inklusive Wandhalterung.
Inklusive Montagematerial.
Montage HSF2-K-WS:
HSF2-K-WSHSF2-L-K45
Montage HSF2-K-K45:
WANDHAKEN
STABFORM MIT BREITEM KOPF
Stabförmige Wandhaken Ø 12 mm mit breitem Kopf Ø 20 mm.
Edelstahl massiv, gebürstet, seidig-matt handgeschliffen.
HSF2-K-WS		  Ausführung in 57 mm Länge zur Verschraubung mit Wandsockel Ø 20 mm.
HSF2-L-WS		  Ausführung in 77 mm Länge zur Verschraubung mit Wandsockel Ø 20 mm.
HSF2-K-WS:						      HSF2-L-WS:
HSF2-K-K45		  Ausführung in 48 mm Länge zur Verklebung* mit Wandhalterung Ø 45 mm.
HSF2-L-K45		  Ausführung in 68 mm Länge zur Verklebung* mit Wandhalterung Ø 45 mm.
HSF2-K-K45:						      HSF2-L-K45:
Ø 12Ø 20
8
77